Городской округ Долгопрудный Московской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «26» октября 2015 г.

    № 66- нр

О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 23.12.2011 г. № 165-нр «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Долгопрудного Московской области»

 В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 г. № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 23.12.2011 г. № 165-нр «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Долгопрудного Московской области» (далее- решение) следующее изменение:

             1)  подпункт 1.3.6 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» решения изложить в следующей редакции:

«1.3.6. Фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Долгопрудного – денежные средства, планируемые в бюджете городского округа Долгопрудный (отдельной строкой) как совокупность сумм денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих.

             Фонд оплаты труда формируется в порядке, установленном постановлением главы города Долгопрудного».

             2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

             3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

Глава города

                    О.И. Троицкий

    «26» октября 2015 г.

    Принято на заседании

    Совета депутатов г. Долгопрудного

    21.10.2015 г.

PAGE